
SPESYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości szacunkowej poniżej 60 000 Euro, zgodnie z przepisami Prawa zamówień publicznych  
(Dz. U. Nr 164 poz. 1163 z 2006r.) oraz zgodnie z zapisami niniejszej SIWZ.

1. Zamawiający:
Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  z  siedzibą  w  Czerwionce  –  Leszczynach,  
przy  ul. Ligonia 5c , 
tel.: 32 4311440 ; 32 4311232  ; fax.: 32 4311593  ;  e-meil: zgkim.org@interia.pl
będący zakładem budżetowym Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

2.  Przedmiotem  zamówienia  jest  dostawa  bonów  towarowych  stanowiących  pomoc  socjalną  dla 
pracowników, o łącznej wartości 91 590,00 zł. 

3. Termin realizacji zamówienia – 3 dni od daty podpisania umowy.

4. Warunki udziału w postępowaniu.
W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:
   a)  znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;
    b)  nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia;

c) dostarczą bony towarowe o nominałach 100, 50, 20, 10 zł.
d) zaakceptują poniższy harmonogram płatności.

    
HARMONOGRAM  PŁATNOŚCI

WARUNKOWY 
TERMIN PŁATNOŚCI

I rata 30% wartości 
zamówienia 

 do15.01.2007r.

II rata 40% wartości 
zamówienia

do15.02.2007r.

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się:
a)  wykonawców,  którzy  w  ciągu  ostatnich  3  lat  przed  wszczęciem  postępowania  wyrządzili 
szkodę  nie  wykonując  zamówienia  lub  wykonując  je  nienależycie,  a  szkoda  ta  nie  została 
dobrowolnie naprawiona do dnia wszczęcia postępowania, chyba że niewykonanie lub nienależyte 
wykonanie jest następstwem okoliczności, za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności
b) wykonawców, w stosunku do których otwarto likwidację lub których upadłość ogłoszono;
c) wykonawców, którzy zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 
społeczne  lub  zdrowotne,  z  wyjątkiem  przypadków  gdy  uzyskali  oni  przewidziane  prawem 
zwolnienie,  odroczenie,  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości 
wykonania decyzji właściwego organu;
d)  osoby  fizyczne,  które  prawomocnie  skazano  za  przestępstwo  popełnione  
w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo 
przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych;
e)  spółki  jawne,  których  wspólnika  prawomocnie  skazano  za  przestępstwo  popełnione  
w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo 
przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych;
f) spółki partnerskie, których partnera lub członka zarządu prawomocnie skazano za przestępstwo 
popełnione w związku z  postępowaniem o  udzielenie  zamówienia,  przestępstwo przekupstwa, 
przestępstwo  przeciwko  obrotowi  gospodarczemu  lub  inne  przestępstwo  popełnione  w  celu 
osiągnięcia korzyści majątkowych;
g)  spółki  komandytowe  oraz  spółki  komandytowo-akcyjne,  których   komplementariusza 
prawomocnie  skazano  za  przestępstwo  popełnione  w  związku  z  postępowaniem  o  udzielenie 



zamówienia,  przestępstwo  przekupstwa,  przestępstwo  przeciwko  obrotowi  gospodarczemu lub 
inne przestępstwo     popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych;
h) osoby prawne, których urzędującego członka organu zarządzającego prawomocnie skazano za 
przestępstwo popełnione  w związku z  postępowaniem o  udzielenie  zamówienia,  przestępstwo 
przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione 
w celu osiągnięcia korzyści majątkowych;
i) podmioty zbiorowe, wobec których sąd orzekł zakaz ubiegania się o zamówienia, na podstawie 
przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary;
j)  wykonawców,  którzy  nie  spełniają  warunków  udziału  w  postępowaniu,  o  których  mowa  
w art.  22  ust. 1 pkt 1-3.

5.  Oświadczenia i  dokumenty, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu:
   1) wypełniony druk „Oferta” , stanowiący załącznik nr 1 niniejszej specyfikacji.

6. W prowadzonym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje 
przekazywane będą drogą elektroniczną  a   w  przypadku gdyby wykonawca nie posiadał poczty 
elektronicznej  porozumiewanie  będzie  następowało   za  pomocą  faksu.  Strona,  która  otrzymuje 
dokumenty lub informacje pocztą elektroniczną lub faksem, zobowiązana jest bez wezwania strony 
przekazującej dokument lub informację do niezwłocznego potwierdzenia faktu ich otrzymania. Za 
datę powzięcia wiadomości uważa się dzień, w którym strony postępowania otrzymały informację za 
pomocą poczty elektronicznej lub faksu.
Numery telefonów, faksu i adres poczty elektronicznej zamawiającego zostały podane w punkcie nr 1 
niniejszej specyfikacji.

7. Do porozumiewania się z wykonawcami upoważnione są następujące osoby:
- Maja Dominek  tel. 431-14-40 , 431-12-32,  wew. 20
- Ewelina Witoszek tel. j.w. wew. 22

8. Zamawiający nie wymaga złożenia wadium.

9. Termin związania ofertą wynosi 30 dni licząc od dnia składania ofert.
Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę.
Ofertę  złożoną  po  terminie  zwraca  się  bez  otwierania  po  upływie  terminu  przewidzianego  na 
wniesienie protestu.

10. Oferty mają być sporządzone w języku polskim i pod rygorem nieważności w formie pisemnej. 
Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert w formie elektronicznej. Na opakowaniu należy 
zamieścić następującą informację: „oferta na dostawę bonów towarowych”. 
W przypadku braku tej informacji zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające 
z tego braku np. przypadkowe otwarcie oferty przed wyznaczonym terminem otwarcia a w przypadku 
składania oferty pocztą lub pocztą kurierską za jej nie otwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert. 

11. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego (przy ul. Ligonia 5c) – pokój nr 11 w terminie 
do  dnia 28.11.2006r.  do  godz.  10 00 Oferty  będą  otwierane  w  dniu  28.11.2006r. o  godz.  1030  
w siedzibie Zamawiającego.

12.  Rozliczenia  pomiędzy  zamawiającym  a  przyszłym  wykonawcą  odbywać  się  będą  w  złotych 
polskich.

13. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty:

A) termin płatności kolejnych rat 90%
B) okres ważności bonów 10%

Terminy liczone będą od dnia 02.01.2007r.



Oferta najkorzystniejsza spośród nie odrzuconych otrzyma 100 punktów. Pozostałe proporcjonalnie 
mniej, według formuły:

(Tmax /Tbad.of.x 100) x 90% = ILOŚĆ PUNKTÓW

(Tmax /Tbad.of.x 100) x 10% = ILOŚĆ PUNKTÓW,   gdzie:

Tmax –  najdłuższe terminy płatności / ważności bonów 

 Tbad.of. – terminy płatności / ważności bonów badanej oferty  
100 – wskaźnik stały
90 / 10 % - procentowe znaczenie kryterium A) / B).

14. Z wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę zostanie zawarta umowa, której wzór stanowi 
załącznik nr 2  do niniejszej specyfikacji. 

15..Zamawiający nie będzie wymagał od wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę złożenia, 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

16.  Zamawiający  zobowiązuje  się  do  wpłaty  zaliczki  w  wysokości  30%  wartości  zamówienia
 w terminie do dnia 12.12.2006r.

   

Załączniki do specyfikacji:
1. Druk „Oferta”.
2. Propozycja wzoru umowy.


